5%

] Tullverket

STOCKHOLMS TINGSRATT
Avdelning 4

INKOM:  2021-01-19
MALNR: B 2732-20
AKTBIL: 80

Forundersokningsprotokoll

Arendenummer
AM 122224-18
TMJ 3260-0586-18



o h A
‘.“

Aklagarmyndighetens

Tullverket
FORUNDERSOKNINGS-

Avdelning X] PROTOKOLL

Tullkriminalen KC Stockholm [[] ANTECKNINGAR

Handlaggare (protokollférare) TILLAGGS-

Tullinspektor, [] PROTOKOLL

David Samuelsson

Forundersokningsledare Datum AM nummer

Kammaraklagare Anna Svedin 2020-11-04 122224-18

Kammaraklagare Karolina Lindekrantz

TMJ-nummer Fortursmal Beslag

3260-0586-18 [ ] Se brottsforteckning X Ja [1Ne [X Ja L] Nej

Misstankt (Efternamn och alla férnamn) Personnummer | sak (sida nr/bilaga nr) E"rkéin[’]ande och fullmakt /

Igwilo, ANAYOCHUKWU Agina 720210 Forhorshilaga sid. | rategangsfulimakt
1_285 I:‘ Ja IZ Nej

Medborgare i (om ej svenskt medborgarskap) Tolkbehov (ange sprak)

Nigeria Igho

Brott

Brott mot lagen (2000:1225) om straff for smuggling, 6 § synnerligen grov narkotikasmuggling
Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64), synnerligen grovt narkotikabrott 3 §

Forsvarare
Jonas Tamm, forordnad advokat

Underréttelse om utredningen enligt 23:18 RB

Underrattelse Yttrande Underrattelse Ingen | Erinran eller Inte
utsand/overlamnad | Senast slutférd erin- | annan redovisning | av-
Underrattelsesatt, misstankt (datum) (datum) (datum) ran sida/bilaga horts
[] [
Underrattelsesatt, forsvarare
[] [
Handelseférlopp
Innehallsforteckning sid
N 4T - SRR 1
BeslagsprotoKOI G-19-868...........cccveiiiiiiiieie ettt sre e re e 2-3
BIlAEr @V DESIAY ... 4-50
Dokument fran Nederlandsk polis, verkstéllande av begaran om rattshjalp. .........ccccocevevnene. 51-91
Dokument fran Nederlandsk polis, verkstéllande av begaran om réattshjalp (6versatt)............ 92-133
Undersokningsprotokoll, kapslar och kaffefilter G-19-868-1&2 ..........cccocevveiviieiveienieene. 134-139
Analysrapport, uppdrags-id 1-19-04087 ..........ccceiieiiiieieeie e se e 140-141
Analysrapport, haltbestdmning uppdrags-id 1-20-00926 ............cccooireriniinieieienee e 142
Undersokningsprotokoll anteckningsblock G-19-868-6.............ccccccvveiieiiiiiie i 143-148
Fingeravtrycksjamforelse, NFC diarienummer:2020009759 .........ccccoiveiiinenenncneesennnes 149-152
Fingeravtrycksjamforelse, NFC diarienummer:2020015397 ........cccocvevieiiieiie e 153-155
PM gallande kontakt med socialarDetare ..o 156
Mailkorrespondens med SOCIAIArDEIAre ...........cvoivveiiiiiiiie e 157
TvANGSMEEISTEAOVISNING ...v.vcvvvivcveicictetciceie ettt 158-159
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PM - tillgangsutredning baserad pa information fran SMS..........c.ccccoceveiiviicciciececccceee 160
Aginas konton baserad pa information fran SMS............cccoeviieiceecceeeee e,

Dokument fran extern utredning, AM-39211-20 (Price Chukwuka Ofoamata)

Uppgifter gallande 6verforing fran Small World ..o
PM géllande analys av mobila enheter — mobilnUMMEr..........c.ccoovveiiiie i
Foto av Prince Chukwuka Of0aMAaLa..........cceriiiiiiiiinieiee e

DOM

Goteborgs tingsratt Mal: B 13393-18........c.cuciiiiiiicieceee et

Bilaga - Telefontomningar

Innehallsférteckning Sid
PM géllande telefonnummer kopplade till AgQiNa ........cccccveieiiiicii i 1-2
PM géllande Aginas kopplingar till 6vriga i @rendet............cccccveveeviiieiici i 3-5
PM géllande Aginas kopplingar till Ovriga i drendet (engelsk versattning) ...........c.cccceeee. 6-8
PM géllande gemensamma nummer med 6vriga i arendet .........c.cccevvevevviievecieccese e, 9-17
PM géllande gemensamma nummer med 6vriga i arendet (engelsk dversattning) ........... 18-26
G-19-868-3

Rapport géllande G-19-868-3, SaMsuNg Galaxy..........ccceeveviiiieiiniiie e 27-28
Foto av telefOonen, G-19-808-3........ccoiiiiiiiiiiiiee ettt e e s e e e e s sbb e e e s sbb e e e s sbaaeeeins 29
SAMEAISTISTAL ...t ettt e e be e s e e be e pe e reenres 30-32
MESSENQEI-CRALL ......eiiiiiicicce ettt e e s ee et e e besbeerresbesaeesras 33-98
WhatSaPP-Chattar..........ccocveiiiiecie et s sre e 99-1291
[0 1 7= L ] PSSR 1292-1294
Utdrag ur en WhatSapp-Chatt............cccceiiiiiiiie e 1295-1296
SMS-MEAUEIANARN ... et ere s 1297-1350
F AN QA= Vo P U 0] ] (o] o SRS 1351-1353
[ 10) (U] 14 1=T ) SRR 1354-1364
2 Lo SRS RSSPR 1365-1448
G-19-868-4

Rapport géllande G-19-868-4, Nokia TA-1010 .........ccccceeviiiiiiiieiiiece e 1449-1450
FOto aVv telefONEN, G-19-868-4 ........oooieeeeeeeeeeeee ettt ettt e et e e e e e e e e e e eeeeeeenes 1451
SAMEAISTISTAL ....cvieiiec e e e bbb re e 1452-1453
KONEAKEEE ..ttt et st e e b e e be e s be e sbe e saeesabesabeebeenbeesres 1454-1455
SMS-MEAURIANTEN ... 1456-1458
G-19-868-5

Rapport géllande G-19-868-5, Nokia RM-1133 ........cccooviiiiiiieeeee e 1459-1460
FOto aVv tElEfONEN, G-19-868-5 ......coicceeeiiiie e ettt et ee et et e e s e e e e et e e e s e seeerarreeeeeseennans 1461
SAMEAISTISTAL ...t ettt et re e be e s be e saae s e s be e be e beeareeas 1462
(0] 1= L ] PSSR 1463
SIMS-MEAUEIANTEN ...ttt ees 1464
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G-19-868-9

PM géllande misslyckad témning av G-19-868-9, SaMSUNQ ..........ccccvvvverieieiieseseeieineas 1465
Foto av telefonen, G-19-868-9 .........coovcuiiiiiieiii ittt st e e e e 1466
G-19-868-13

Rapport géllande G-19-868-13, NoKia TA-1034 .......ccccoveiieiiiieie e 1467-1468
Foto av telefonen, G-19-868-13 .........oocoueiiiieiii ettt st abe e e s abe e e s 1469
T L1 E 115 - TR 1470
0] 17 1T TR 1471
1LY IS 010 [0 1=] F= g 1o (=T o R 1472-1487

Bilaga — Telefonavlyssning

”Supplier” - avlyssnad i Nederlanderna pa uppdrag av Osterrike

»Agomba” - avlyssnad i Nederldnderna p& uppdrag av Osterrike

”Stone” - avlyssnad i Nederlanderna pa uppdrag av Osterrike

Anayochukwu Agina Igwilo — avlyssnad i Nederlanderna pa uppdrag av Tullverket

Innehallsforteckning

Datum Tid Fran Till Sida
2018-06-30 18:38:54 Supplier 1804 Sunny 3992 1
2018-06-30 21:57:06 Supplier 1804 Sunny 3992 2-3
2018-07-03 17:57:44 Supplier 1804 Sunny 3992 4
2018-07-12 05:24:08 Supplier 1804 Sunny 3992 5
2018-07-13 11:58:57 Sunny 3992 Supplier 1804 6
2018-07-15 06:55:37 Sunny 3992 Supplier 1804 7
2018-07-20 17:39:56 Supplier 1804 Sunny 3992 8
2018-08-23 14:44:50 Agomba 7635 Stone 3167 9-10
2018-08-23 20:31:31 OKM 6370 Agomba 7635 11-12
2018-08-24 09:59:58 Stone 3167 Agomba 7635 13
2018-08-24 13:12:03 Agomba 7635 OKM 7761 14-15
2018-08-24 20:30:22 Agomba 7635 OKM 3939 16-18
2018-08-24 20:34:44 OKM 3939 Agomba 7635 19
2018-08-25 09:39:41 OKM 8795 Agomba 7635 20-22
2018-08-25 14:24:00 Agomba 7635 OKM 6163 23
2018-08-25 14:29:14 Agomba 7635 OKM 9155 24
2018-08-25 19:46:35 OKM 7993 Agomba 7635 25-26
2018-08-26 08:09:42 OKM 4262 Agomba 7635 27-28
2018-08-26 11:10:38 Agomba 7635 Stone 3167 29
2018-08-26 11:13:06 Agomba 7635 OKM 0623 30
2018-08-26 12:18:19 OKM 6578 Agomba 7635 31-33
2018-08-26 12:25:32 OKM 6578 Agomba 7635 34
2018-08-26 12:33:13 OKM 6578 Agomba 7635 35
2018-08-26 14:07:13 OKM 3939 Agomba 7635 36-37
2018-08-26 21:31:45 Agomba 7635 OKM 8070 38-40
2018-08-27 10:59:50 OKM 7761 Agomba 7635 41
2018-08-27 11:08:37 OKM 9155 Agomba 7635 42
2018-09-07 15:09:08 OKM 8070 Agomba 7635 43
2018-09-08 06:47:50 OKM 3939 Agomba 7635 44-45
2018-09-08 20:03:21 Agomba 7635 OKM 6578 46-47
2018-09-08 21:18:43 Agomba 7635 OKM 6109 48-49
2018-09-09 07:12:41 Agomba 7635 Stone 3167 50-52
2018-09-09 08:36:10 OKM 2463 Agomba 7635 53
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Datum

2018-09-09
2018-09-09
2018-09-09
2018-09-09
2018-09-14
2018-09-14
2018-09-14
2018-09-14
2018-09-14
2018-09-14
2018-09-14
2018-09-14
2018-09-14
2018-09-15
2018-09-15
2018-09-15
2018-09-15
2018-09-15
2018-09-15
2018-09-15
2018-09-16
2018-09-16
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-17
2018-09-18
2018-09-18
2018-09-18
2018-09-18
2018-09-18
2018-09-18
2018-09-18
2018-09-18
2018-09-18
2018-09-18
2018-10-03
2018-10-03
2018-10-04
2018-10-05
2018-10-05
2018-10-06
2018-10-07

Tid

08:45:01
08:52:05
08:54:29
09:08:03
07:49:57
08:35:53
15:11:42
15:34:50
15:38:23
16:06:34
16:07:38
16:09:20
17:09:04
08:02:15
10:20:01
10:32:17
14:52:03
15:02:56
16:55:03
20:43:47
16:42:57
21:41:34
07:06:29
07:13:51
07:21:35
07:41:38
07:48:08
08:02:43
08:17:06
08:17:47
09:18:37
09:29:55
09:43:17
10:56:48
11:01:58
11:15:36
12:48:17
14:09:25
16:44:24
17:32:37
17:41:29
21:32:55
08:00:16
08:17:33
08:55:18
09:59:25
11:02:05
15:58:08
16:33:25
18:37:14
18:39:37
20:34:46
13:44:58
16:17:21
07:46:22
12:15:07
13:02:19
08:04:05
19:36:41

Fran

Stone 3167
OKM 8902
OKM 6410
OKM 6410
Agomba 7635
Agomba 7635
Agomba 7635
Stone 3167
Stone 3167
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 1295
OKM 4821
Stone 3167
Agumba 7635
Agina 1388
Agina 1388
Stone 3167
Igbo AM 8636
Agina 1388
Agomba 7635
Stone 3167
Stone 3167
Agina 1388
Stone 3167
Stone 3167
OKM 6109
OKM 3084
Stone 3167
OKM 0492
Stone 3167

Ufe Blue red 5244

OKM 8795
OKM 0997
OKM 0492
Stone 3167
Itawalu 9914
Stone 3167
Agomba 7635
Emeka 2253
Agomba 7635
OKM 1964
Agumba 7635
Stone 3167
OKM 6916
Agina 1388
OKM 3532
Stone 3167
Stone 3167
OKM 0623
OKM 8106
Okm 2813
Okm 1361
Stone

Stone
Agomba 7635
Okm 3191
OKM 6578

Samma som ovan men engelsk dversattning

2018-10-16

15:14:44
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OKM 1535

Till

Agomba 7635
Agomba 7635
Agomba 7635
Agomba 7635
OKM 0586

(OKM)Baba S 5780

OKM 0623
Agomba 7635
Agina 1388
Stone 3167
Stone 3167
Stone 3167
Stone 3167
Stone 3167
OKM 4821
Stone 3167
Stone 3167
Stone 3167
OKM 4821
Stone 3167
Stone 3167
OKM 0623
OKM 0623
Emeka 2253
Stone 3167
Agumba 7635
Agumba 7635
Agomba 7635
Agomba 7635
OKM 1295
Stone 3167
OKM 8074
Agomba 7635
Agomba 7635
Stone 3167
Stone 3167
OKM 1295
Agomba 7635

Kwadakwai Friend 8993

OKM 3751
Stone 3167
OKM 3939
Agomba 7635
Stone 3167
OKM 9922
Stone 3167
Stone 3167
Stone 3167
OKM 3551
OKM 0623
Stone 3167
Stone 3167
Stone 3167
Stone 3167

Canada Onwa 7184

Owa 1114
Stone 3167
Stone 3167
Agomba 7635

Agina 1388

Sida
54-55
56

57
58-60
61-64
65-71
12

73

74

75

76

7
78-79
80

81
82-83
84

85

86
87-88
89
90-93
94-97
98
99-101
102-109
110-111
112-113
114-115
116-118
119-121
122

123

124
125-127
128-130
131-132
133-134
135-136
137

138

139
140-141
142
143-144
145

146
147-148
149

150

151

152
153-154
155-156
157-158
159
160-161
162
163-165
166-167
168
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Datum

2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-16
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-17
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18

Tid

15:17:51
15:34:06
16:02:28
16:07:57
16:17:06
16:18:12
16:43:04
17:11:39
17:32:41
17:55:17
17:58:12
18:27:13
18:28:52
19:09:30
19:28:05
21:00:06
21:01:19
21:02:12
21:02:45
06:33:50
08:51:30
10:01:48
10:40:15
10:47:19
10:54:19
11:21:39
12:53:39
13:18:27
13:18:54
13:19:59
13:21:38
13:26:03
13:26:48
13:27:28
13:47:24
13:55:20
14:14:34
14.31:01
14:36:06
15:17:38
15:28:30
15:32:31
15:45:15
15:54:16
16:22:04
17:17:28
17:57:08
18:12:08
18:22:39
18:53:36
19:19:29
19:23:35
09:25:42
09:40:19
09:55:46
10:22:27
11:06:17
11:56:24
11:57:04
11:57:30
12:02:47
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Fran

OKM 8328
Agina 1388
OKM 8867
OKM 7989
OKM 9851
Agina 1388
Agina 1388
OKM 4262
OKM 8867
Aginal388
OKM 4820
OKM 8867
Agina 1388
Agina 1388
OKM 8867
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 8867
OKM 1157
OKM 3667
OKM 2874
OKM 9581
Agina 1388
Agina 1388
OKM 0422
OKM 9581
Agina 1388
Agina 1388
OKM 9581
Agina 1388
OKM 4820
OKM 8867
Agina 1388
OKM 9581
OKM 9581
Agina 1388
OKM 4262
OKM 5819
Agina 1388
OKM 9300
OKM 8867
OKM 4262
Agina 1388
OKM 0984
OKM 0984
Agina 1388
OKM 0796
OKM 7410
OKM 1535
OKM 3020
OKM 2695
OKM 2874
OKM 2874
OKM 3020
Agina 1388

Till

Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 8658
OKM 9634
Agina 1388
Agina 1388
OKM 8658
Agina 1388
Agina 1388
Stone 3167
Stone 3167
Agina 1388
Agina 1388
OKM 7114
OKM 7410
OKM 4262
OKM 9581
OKM 0984
OKM 8658
OKM 9265
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM4820
OKM 9581
Agina 1388
Agina 1388
OKM 4820
OKM 4820
Agina 1388
OKM 4820
OKM 4820
Agina 1388
OKM 9581
Agina 1388
Agina 1388
OKM 4820
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 9265
Agina 1388
Agina 1388
OKM 0984
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6257

Sida
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

223-224
225-226
227
228
229
230-232
233
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Datum

2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-18
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19

Tid

12:24:35
12:30:53
13:06:27
13:30:50
13:49:50
14:29:22
14:32:53
14:34:23
14:37:00
14:39:21
15:29:47
16:19:37
16:20:44
16:23:40
16:25:33
16:52:03
16:54:03
17:05:07
17:08:02
17:11:56
17:21:39
17:22:20
18:03:15
18:08:26
18:16:54
18:37:41
18:50:06
19:28:13
19:30:30
20:43:05
20:54:17
06:21:46
07:03:34
07:18:28
07:31:13
09:04:05
09:18:07
09:29:52
10:13:40
10:23:10
10:31:24
10:40:03
12:08:30
12:20:13
12:27:04
12:37:49
12:42:10
13:16:11
13:32:40
13:45:34
14:22:34
14:46:18
14:49:20
14:52:57
15:29:27
15:44:26
16:30:14
16:44:07
17:05:05
17:24:03
17:29:19
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Fran

OKM 4262
OKM 4929
OKM 1157
OKM 2552
OKM 3020
OKM 4262
OKM 5819
OKM 5819
Agina 1388
OKM 5819
Agina 1388
Agina 1388
OKM 1157
OKM 4445
OKM 3703
OKM 4820
OKM 7817
Agina 1388
Agina 1388
OKM 4262
OKM 1157
OKM 4262
OKM 4066
OKM 2695
OKM 0185
OKM 1157
Agina 1388
Agina 1388
OKM 1157
OKM 1535
OKM 9581
OKM 5819
OKM 7953
OKM 0422
OKM 1157
OKM 2695
Agina 1388
OKM 3020
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 9265
OKM 9265
OKM 0422
OKM 0422
Agina 1388
OKM 0422
OKM 3020
Agina 1388
OKM 3040
OKM 3546
OKM 9851
Agina 1388
OKM 1535
OKM®6257
OKM 3020
Agina 1388
OKM 9763
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388

Till

Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 9581
Agina 1388
OKM 7817
OKM 8658
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 4820
OKM 7817
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 0422
OKM 0422
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
OKM 1535
OKM 8328
OKM 8328
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 0422
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM®6257

Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6522
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
OKM 6257

Sida
234
235
236
237
238

239-240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

266-267
268
269
270

271-272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297

*

*

*

6(9)



Datum

2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-19
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-20
2018-10-21
2018-10-21
2018-10-21
2018-10-21
2018-10-21
2018-10-21
2018-10-21
2018-10-21
2018-10-21
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-22
2018-10-23
2018-10-23
2018-10-24
2018-10-24
2018-10-24
2018-10-25
2018-10-25
2018-10-25
2018-10-25
2018-10-25
2018-10-26
2018-10-27
2018-10-28
2018-10-28
2018-10-28
2018-10-28
2018-10-28
2018-10-29
2018-10-29
2018-10-29
2018-10-29
2018-10-29

Tid

18:08:21
18:42:43
18:43:42
19:17:02
07:39:53
10:50:21
12:59:14
14:29:28
15:23:37
15:54:04
16:48:40
16:58:39
17:20:24
17:25:51
18:46:44
18:57:31
08:46:38
10:31:17
11:04:47
11:13:06
12:20:28
12:37:51
13:27:29
14:02:04
16:16:34
11:20:36
11:53:50
14:00:33
14:26:41
15:49:10
16:00:33
16:04:18
16:08:09
16:10:30
16:14:56
16:20:43
16:43:59
16:55:44
19:45:24
09:14:25
13:30:33
09:02:20
13:32:31
19:58:17
08:02:31
10:03:25
10:09:08
12:20:11
12:51:19
09:14:12
15:15:52
08:53:07
15:58:49
16:30:58
16:55:51
20:47:26
08:02:00
08:10:49
08:15:34
08:19:39
08:23:40
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Fran

OKM 2253
OKM 0422
Agina 1388
OKM 0185
OKM 0422
OKM 8328
OKM 1535
OKM 3099
Agina 1388
OKM 3020
Agina 1388
OKM 1535
Agina 1388
Agina 1388
OKM 0422
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 0984
Agina 1388
Agina 1388
OKM 3020
Agina 1388
OKM 1535
OKM 1562
OKM 9763
Agina 1388
OKM 1535
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
OKM 7204
OKM 6257
OKM 6257
OKM 0422
OKM 1535
OKM 8328
Agina 1388
OKM 2642
OKM 9300
Agina 1388
OKM 9458
OKM 9458
Agina 1388
OKM 4066
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKK 0648
OKM 2253
Agina 1388
OKM 4066
OKM 4066
Agina 1388
OKM 4066
OKM 4066
OKM 4066
Agina 1388
Agina 1388

Till

Agina 1388
Agina 1388
OKM 0422
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 7817
Agina 1388
OKM 7817
Agina 1388
OKM 7817
OKM 7817
Agina 1388
OKM 8658
Agina 1388
OKM 0984
OKM 6257
OKM 4066
Agina 1388
OKM 0984
OKM 9426
Agina 1388
OKM 5819
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6257
OKM 6916
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 2253
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
OKM 9458
Agina 1388
OKM 0648
OKM 6257
OKM 6254
Agina 1388
Agina 1388
OKM 6257
Agina 1388
Agina 1388
OKM 0984
Agina 1388
Agina 1388
Agina 1388
OKM 4066
OKM 4066

Sida
298

299
300-302
303

304

305

306
307-308
309
310-311
312-313
314

315

316

317
318-321
322

323
324-325
326-327
329

330

331
332-333
334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349
350-253
354

355
356-357
358

359
360-362
363

364

365

366

367

368

369

370

371

372
373-374
375

376

377

*

*

*

*

¥ %

709



Datum Tid Fran Till Sida
2018-10-29 08:29:56 Agina 1388 OKM 4066 378-379
2018-10-29 08:47:25 Agina 1388 OKM 4066 380-381
2018-10-29 09:43:25 OKM 8328 Agina 1388 382
2018-10-29 09:50:13 Agina 1388 OKM 4066 383-388
2018-10-29 10:17:10 OKM 4066 Agina 1388 389-390
2018-10-29 13:00:48 OKM 2253 Agina 1388 391
2018-10-29 20:44:09 Agina 1388 OKM 6257 392 *
2018-10-29 21:36:38 OKM 4066 Agina 1388 392
2018-10-30 05:16:42 Agina 1388 OKM 3844 394
2018-10-30 05:25:49 OKM 3844 Agina 1388 395
2018-10-30 05:29:34 OKM 3844 Agina 1388 396
2018-10-30 05:37:19 Agina 1388 OKM 3844 397
2018-10-30 05:50:33 Agina 1388 OKM 4066 398 *
2018-10-30 11:23:27 OKM 8867 Agina 1388 399
2018-10-31 08:43:02 OKM 0422 Agina 1388 400
2018-10-31 08:43:32 OKM 4066 Agina 1388 401
2018-10-31 09:13:51 Agina 1388 OKM 6257 402 *
2018-11-01 10:57:51 OKM 4066 Agina 1388 403-404
2018-11-01 21:28:28 OKM 4066 Agina 1388 405-406
2018-11-02 12:22:04 Agina 1388 OKM 6257 407 *
2018-11-03 07:20:18 OKM 4066 Agina 1388 408-409
2018-11-03 08:35:01 Agina 1388 OKM 4066 410-411
2018-11-03 09:50:12 Agina 1388 OKM 6257 412
2018-11-03 10:32:47 OKM 1780 Agina 1388 413
2018-11-03 13:04:05 OKM 6257 Agina 1388 414 *
2018-11-03 13:21:21 OKM 3099 Agina 1388 415 *
2018-11-04 14:16:46 OKM 6257 Agina 1388 416 *
2018-11-04 14:40:29 OKM 3844 Agina 1388 417
2018-11-04 22:03:45 OKM 5882 Agina 1388 418 *
2018-11-05 09:22:56 OKM 6166 Agina 1388 419
2018-11-05 20:57:59 OKM 5198 Agina 1388 420
2018-11-11 11:58:34 OKM 2642 Agina 1388 421-422 *
2018-12-15 12:56:05 OKM 3099 Agina 1388 423
2018-12-16 16:58:21 OKM 6059 Agina 1388 424 *
2018-12-16 19:00:05 OKM 8849 Agina 1388 425
2018-12-25 05:02:42 OKM 8151 Agina 1388 426-427
*Indikerar de samtal som har spelats upp for Agina i forhor.

Bilaga - FOrhor

FOrhor med misstank:

Igwilo, Anayochukwu Agina

Innehallsforteckning Sid
2020-02-20, 24:8.......ee ettt re e e e e 1-3
202050305 ...ttt r ettt ettt reereene e et s 4-20
202070312 ettt ettt et e tenbenreereara e ennenees 21-27
202050324 ...ttt bbb bt re et e nes 28-37
202070407 ..ottt et e ettt e st b aeareera e e enes 38-54

Tv 520.10 Utgava 17 Augusti 2019
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2020-04-14 ... 95-71

2020-04-20........0eiieitiiie e 72-88
2020-04-30........eeieeeie e 89-92
2020-05-14 ... 93-104
2020-05-19......cceiieiieee s 105-117
2020-05-28........oiiiiitieiii e 118-127
2020-06-05.....cutiiiiitiiiiiii e 128-139
2020-06-08........oeiueeiieiieie et 140-145
2020-00-16.....c.0iiueiirieiiiii i 146-156
2020-00-24 ...t 157-168
2020-07-02....ccueiiieiieii e 169-179
2020-07-16.....c.eeieeeiteereeee et 180-188
2020-08-04 ..o 189-202
2020-08-11 ...ttt 203-219
2020-08-21....ccutiiiiitiiii e 220-232
2020-09-08........oeieeiieitie e 233-245
2020-10-09.....cctiiiiie 246-245
2020-10-13 .ottt 262-285

Bilaga - Forhorsbilaga

Innehallsforteckning Sid
2020-03-05..... et e e e e e e b e e e e aba e e e e e abrreeeaaabaeaeearraaeeaas 1-41
2020-03-24 ... e a e e r e e e ar e e e e nareeas 42-69
202070407 ... e e e e e e e e e e e ba e e e e abra e e e e e areeeeeaares 70-114
2020-04-14 ... e e e e r e e e e e e e e e aaaes 115-169
2020-04-20......eeeee e e e e e e et e e e e e b rr e e e aabaeaeeaares 170-232
2020-04-30..... et a e e et r e e e e e e e e e nreraeeanees 233-266
202070514 ... et e e e e e ae e e e e e e e e e nbaeaeeaates 267-332
2020-05-10 ... e e e s r e e e e e e e e e anaes 333-624
2020-05-28.... ..t e e e e e et e e e e et e e e e anbaeaeeanaes 625-709
2020-06-05.... . a e e e s e e e e e areraeeanees 710-724
2020-06-08.......oeeeieiiiiie et e e r e e e b e e e e et r e e e anraeaeeaares 725-730
2020-06-16.......eeiieeiiiie e s e e e e e s e e e e aareeaeeanees 731-761
2020708724 ..... .o e e et a e e e et r e e e anraeaeeaaees 762-779
2020-07-02.....eeeeeeeee e e e e e e e r e e e e e raeeanaes 780-793
2020-07-16.....ceeeee ettt e e e et e e e e b e e e e aaarrr e e e e nbaeaeeantes 794-820
2020-08-04 ...t e r e s e e e e e e e e e e aaees 821-845
2020-08-11... .t e e e e e e e e e e aaaba e e e e e nraeaeeanres 846-869
2020-08-21... . e r e e e r e e e s ar e e e e anraeaeeanees 870-929
2020-00-08.......eeeeeiiiiiie et e e e e e e r e e e aabrr e e e e nraeeeeanres 930-974
2020-10-09... . i e e s e e e et e e e e arraeaeans 975-1015
2020-10-13 .ttt a e e e e e bbr e e e e abrareeaarreeas 1016-1105
Sidomaterial

| denna forundersékning finns det sidomaterial som inte ingar i forundersokningsprotokollet.
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.74 Tullverket ANMALAN
Tullkriminalen Stockholm |Z Huvudanmalan
Wenche Quvist |:| Kompletterande anmalan
Datum TMJ-nummer
2020-02-20 3260-0586-18
Klockan Annat referensnummer
08:30 AM-122224-18

Anmalan uppréattad av

Wenche Qvist

Handlaggare, telefonnummer

Wenche Qvist, 08-456 58 73

Anmalare, telefonnummer

Som ovan
Skaligen misstankt Person-/Organisationsnummer
Agina-lgwilo, Anyochuwu 720210

Brott
Synnerligen grov narkotikasmuggling samt synnerligen grovt narkotikabrott

Tid for brottet (datum, klockslag)

Januari 2017-maj 2019

Brottsplats
Nederlanderna bl.a.

Handelseforlopp

Anayochuwu Agina-Igwilo har, gemensamt och i samrad med andra misstankta, under perioden
januari 2017 till och med maj 2019, varit del av en organiserad och storskalig verksamhet med
syfte att smuggla heroin och kokain till Europa.

Verksamheten har i huvudsak bedrivits fran Nederlanderna, fran vilket stora méangder heroin och
kokain har smugglats till ett flertal 1&nder i Europa, daribland Sverige.

Inom ramen for denna organiserade verksamhet har narkotika ocksa olovligen forflyttats,
forvarvats, paketerats, transporterats, forvarats och innehavts.

Vidare har olagliga transaktioner som avsett betalning av narkotika skett, och kontakter mellan
séljare och kopare férmedlats, med syfte att frimja narkotikahandel.

Inom ramen for denna verksamhet har hundratals kilo heroin och kokain till ett betydande vérde
hanterats.



Verksamhetskod

80302

Aktivitet
8034

Arbetstyp

TMJ-nummer

3260-0586-18
Beslagsnummer
G-19-868
Protokollet uppréttat av
Samir Hechemi

PROTOKOLL oOver beslag i brottmal

Skaligen missténkt/berérd person

Agina Iqwilo, Anayochuwu

Personnummer/fédelsedatum

720210

Person hos vilken atgarden foretogs

Som ovan

Narvarande vid atgarden

D Ja |Z Nej

Adress dar atgarden foretogs

Landvetter flygplats

| Omrade

1132

Datum och klockslag
2019-09-18 |17:50

Brott varom misstanke uppstatt

Synnerligen grov narkotikasmuggling

Befattningshavare som beslutat atgarden

[ ] 27 s forsta stycket SL / 28:13 RB

Om inte beordrad, verkstalld enligt

D 22 § forsta stycket SL / 27:4 RB

|Z 22 § andra stycket SL

D 26 § forsta stycket SL / 28:5 RB

|:| 27 § andra stycket SL

Befattningshavare som utfort atgarden Orghemvist
(befattning och namn)
Ti Samir Hechemi, Ti Stefan 917244

Holst

‘ Ovriga narvarande

|Z| Utrénande av omstandigheter som kan
antas ha betydelse for utredningen

X

Eftersokande av foremal som kan
tankas férverkade

[] Personell husrannsakan (28:2 RB)

|:| Husrannsakan/kroppsbesiktning verkstalld enligt ovan dokumentation. Inget har tagits i beslag.

Adress dar nedanstaende beslag férvaras
Konfiskan Intaget
Tullverket Géteborg

Nedan namnda beslag/forvarstagande

|:| faststalls |:| havs

[ faststalls fransett punkt

Narkotika far forstéras

|:| efter analys punkt

som havs

|:| forst efter sarskilt beslut punkt

Missnoje med verkstallt beslag anméls till prévning vid

Goteborgs tingsratt

Datum

| Forundersokningsledarens underskrift

Anmalan/underréttelse enligt

27:11RB [ datum
|:| forsta men.

[ sign

27:11 RB
|:| andra men.

[ Datum [ sign

Bevis enligt

27:13RB

[J2st

[ datum [ sign

28:9RB

[J2st

[ datum [ sign

28:13RB

[Ja1st

[ datum [ sign

Atgéard enligt

27:12RB

|:|25t

[ datum [ sign

AKLAGARENS/TULLMYNDIGHETENS/UNDERSOKNINGSLEDARENS SARSKILDA ANTECKNINGAR




i Tullverket

VID FORRATTNINGEN BESLAGTAGEN/FORVARSTAGEN EGENDOM

Forundersodkningsledarens
Punkt | Beskrivning Anteckningar beslut/atgarder Datum

Nedanstaende punkter tagna i beslag initialt av Hollandsk polis i samband med
husrannsakan i Amsterdam, dverlamnat till svensk tull 2019-09-18.

1. |10 st svéljarkapslar
innehallandes narkotika

2. |2 st ihopvikta kaffefilter
innehallandes narkotika

3. |mobiltelefon med
tillhérande laddare
(Samsung)

4. |mobiltelefon (Nokia
knapptelefon)

5. |mobiltelefon (Nokia
knapptelefon)

6. |Anteckningsblock méarkt
Albert Heijn

7. |3 st nycklar

8. |2 st nycklar och 1 st
nyckeltagg

9. |mobiltelefon med
tillhérande fodral
(Samsung)

10. |diverse dokument

11.|2 st dokument

12. |3 st betalkort och 1 st
tillfalligt nigerianskt
korkort (tillhérande Agina)

13. |mobiltelefon med
tillhdrande laddare (Nokia
knapptelefon)

14.|3 st dokument/kvitton
(Western Union)




G-19-868.3
mnmmummmumuuuummnumlmum




R TR










3260-0586.15
G-19-868-6
llllﬂlllmllﬂllllﬂlllﬂlﬂﬂll.ll







10

10



11

11



12

12



13

13









16

3260-0586-18
G-19-868-6
lmlllllllllllllﬂm...l.ll

16



17

3260-0586.1g
G-19-868.6
I

C/(/ z/ 2 RL “’/’ Ok g ‘j‘ "‘\
Ind2iinad (nad (;o y [/
BN N

Wv s =
(.—'k\_.s%—/‘\‘-‘\b\ kf‘(:,(.,s(’ Vl C
=
L\,“L—\ (o ‘zJ() ennCla

s

YN ON 575 P C AJe S

2 Ledudr Lov Lol o
g , WL@‘A'? fey
y ~ V\/\/\("},@QL_\UK,‘A}U :RG{L/\Q ‘ %\L ¢ i
eth fadedty lnak pLc
ICLowt pumbe, bibo136 L i
L\,u»vk‘gij ’)J»j;,t (ji— T(,_U A

e Tt ?Sz: Z‘ﬁ ?'#fijoov hwr«&i@—
= | S PR o paey LiddlA _—

/ TBCCOW-«* é!éo:}?SéoD?- éo,\,. ‘Skd"f—"‘
Lo pccout nuphen /JLLHS%’L}?

Kindty Ar-cek RS wrgent - froun Sl

A Yo ks AGi. ¢ g
ity P

17



18

3260-0586-18
G-19-868-6
OO0 00000 0

18



19

//[:‘R L*?t b b2 o e b

‘&dJ“ ‘\J'U' lr\-\«.‘&-_lv»'
‘\ 1 L'V\' l’,‘ £ it St

|

[:Z e nLMM’
_-,- fiww/\w 1

19






21

3260-0586.18
G-19-868-6

21









24

3260-0586-18
G-19-868-8
llllmﬂllll“ |||l||||||||||||ll||||||||||||||||||

24



25

""""

“"3260 0586 18

19-868-9

G-
I

lIIIHIIIlIIIIllIIIIIIIIIIIIHIII

25



26

13023y ugipy Winsag,

HE Minigsa 3

LI HLEpag
N S

el
Ry
Ivny

ac

13

Ll

26



7 pagina 1 var

2
WESTERN \\w c
UNION Geld verzenden - Klantenbon
Verzender: ANAYOCHUKWU AGINA IGWILO Ontvanger: NEVENKA HUDOLETNJAK MTCN: 471-177-7692
Adres/Telefoon: . Datum & tijd: 11-16-2018 02:46 PM CET

GABRIEL PERI 64, ST DENIS, PARIS, 93200, FRA,0687061982 Land & Agent: UNITY MONETARY SERVICES,BIJLMERDREEF 1131A
! and: roatia

Optionele diensten:

MONEY IN MINUTES Operator nummer: 200
Verzonden bedrag: 500.00

ID type: Passport
Verzend kosten: 23.00

ID nummer: *HkRRED209
Boodschap kosten:

Testvraag:

Levering kosten: 0.00
Antwoord: Korting:

Boodschap:

Totaal: 523.00 Euro

Wisselkoers: 7.0911714
Mobiel nummer verzender: Mobiel nummer ontvanger: Uitbetaald bedrag: 3,545.59 Croatian Kuna
SPECIFIEKE COMMUNICATIE VOOR ANAYOCHUKWU AGINA IGWILO Lid worden My WuU®

My WU’ nummer:

My WU punten verzameld:
Bedankt voor het gebruik van Western Union. Bezoek ons op www.westernunion.nl My WU punten saldo:

BELANGRIJKE KENNISGEVING: LEES DE ALGEMENE VOORWAARDEN VOOR GELDTRANSACTIES, VERKRIJGBAAR BIJ DEZE LOCATIE, VOORDAT U ZE ACCEPTEERT.
NAAST DE TRANSACTIEKOSTEN, VERDIENEN WESTERN UNION EN HAAR AGENTSCHAPPEN GELD MET HET OMWISSELEN VAN VALUTA. RAADPLEEG DE BELANGRIJKE
INFORMATIE MET BETREKKING TOT GEGEVENSPRIVACY, OMWISSELING VAN VALUTA EN WETTELIJKE BEPERKINGEN DIE DE TRANSACTIE KUNNEN VERTRAGEN.

Door dit formulier te ondertekenen bevestig ik dat ik voor eigen rekening optreed en dat Handtekening klant: Handtekening agent:

de informatie die ik verstrekt heb correct is en dat ik de voorwaarden en condities van

de ter plaatse beschikbare service gelezen en geaccepteerd heb. 27

Om lid te worden van het My WU programma, ga naar Www.wu.com/mywu, of \j\ ™
contacteer uw Western Union vertegenwoordiger tijdens uw volgende overdracht. -~







, Bestemming:
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ROYAL AFRICA TRAVEL

Auan
“,,"
H. Freezerstraat 115, 1103 JP Amsterdam Z.0O. _AE
Tel: 020 - 600 51 81 - Fax: 020 - 698 23 43 JATA
oy ol E-mail: info@royalafrica.com - Web: www. royalafrica.com

Ontvangen van: \J\/{\/ AHQ \/OQL‘\T Emncﬂmerﬁ;?l l/lél jgj\/\)(éb

Yo »w»@#cqf lcc ¢ le
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~  Ville de Vitry-sur-Seine ACTE DE MARIAGE
Service Etat-Civil
- COPIE INTEGRALE -
Année 2012

MARIAGE - N° 236 -
Nathaly DROST
et Anayochukwu AGINA-IGWILO

Le dix huit ao0it deux mil douze & quatorze heures trente minutes, devant Nous ont comparu publiquement en la -----
maison commune : -

Anayochukwu AGINA-IGWILO, coiffeur, né a Arondizuogwu (Nigéria), le 10 février 1972, domicilié¢ & Akuojo,
Lagos (Nigéria), Plot 1, Olufemi Ojo Street ; fils de Agina IGWILO, décédé et de Cecilia IGWILO, retraitée, --------
domiciliée 4 Akuojo, Lagos (Nigéria), Plot 1, Olufemi Ojo Street, d'une part.--
Et: Nathaly DROST, serveuse, née & Zwolle (Pays-Bas), le 15 mars 1979, domiciliée & Vitry-sur-Seine =-=-----------
(Val-de-Marne), 15, avenue de La République ; fille de Jan DROST, infirmier et de Gerritje BERENDS, retraitée, --
domiciliés & Zeist (Pays-Bas), Julianalaan 71, d'autre part.
Sur notre interpellation, les futurs époux ont déclaré qu'il n'a pas été fait de contrat de mariage.
lIs ont déclaré I'un aprés l'autre vouloir se prendre pour époux et Nous avons prononcé, au nom de la loi, qu'ils sont -

unis par le mariage.
En présence de : Ferdinand Chidozie MEREMIKWU, agent de service, domicilié & Sevran (Seine-Saint-Denis), 17,
avenue du Général Leclerc et de Fredyson Aimuaenmwosa PALMERS, agent de service, domicilié & Villetaneuse --
(Seine-Saint-Denis), 85, rue Maurice Grandcoing, témoins majeurs.

Lecture faite et invités a lire I'acte, les époux et les témoins ont signé avec Nous, Sophie GERMA, Adjointe au ------
Maire de Vitry-sur-Seine, Officier d'Etat Civil.-- eSS e

Suivent les Signatures
Mentions Marginales

Mariage dissous. Jugement de divorce du Tribunal de Utrecht (Pays-Bas) en date du le 19 aolt 2015. Réglement du
Conseil de 'Union européenne du 27 novembre 2003. Mention apposée le 28 juillet 2016 par l'officier de I'état civil

délégué. -
Pour copie conforme.

a Vitry-sur-Seine

le 28 juillet 2016

L'Officier de I'Etat Civil délégué
Marina BERINGUEL

30
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We delivered.:

Description Bales| KG/PC PC Weight| Unit price Amount
BAGS - 1,50| € -
BEDSPREI(QET) 55 - 1,65| € -
BELTS ¥ y »# 8 30 240 2,00| € 480,00
BH(TAKKE) 55 - 3,85 € -
BLK/BLANKETS 55 - 1,1] € -
TAPTOP 5 85 275 1,45| € 398,75
BP 200 PS 6 200 1200 540 0,65| € 780,00
CANVAS 30 - 0,85| € -
CAPRIS 5 55 275 1,00{ € 275,00 |-
CARPETS/HALI 1 b5 55 1,45| € 79,75
CCR 105 55 5.775 1,62 € 9.355,50
CCR 2 /UND 4 85 220 1,45| € 319,00
CH.TSH 4 55 220 1,45| € 319,00
CHIP.MiX 2 75 150 1,25] € 187,50
CMR 63 85 3.465 0,85| € 2.94525
COL.MEN.J./ MJE 2 55 110 1,15] € 126,50
COSTUM 55 - 2,65| € -
COUPON 55 - 1,20| € -
ELBEZI 11 55 605 1,15] € 695,75
F CAP 2 55 110 1,65| € 181,50
FLLN : 6 55 330 0,65| € 214,50
F-TSH X X X 3 55 165 3,15 € 519,75
GMSK b5 - 1,15 € -
HR/HV S 55 165 0,55| € 90,75
HRL 5 55 275 0,90{ € 247,50
J.JURK/ROK 3 55 165 1,30| € 214,50
J.BRK 55 - 1,15 € -
L.COR. PS 55 - 1,05| € -
L.COL 55 - 0,90| € -
L.C.D 9 55 495 1,25] € 618,75
L.C.S.K 55 - 1,30| € -
LACE 3 55 165 1,60| € 264,00
LACE 2 3 55 165 0,90| € 148,50
LACE HV 55 - 0,95 € -
LCB X {h 10 55 550 0,85| € 467,50
LEGGING 55 - 2,35| € -
LMP 62 200 12.400 5.580 0,40 € 4.960,00
LNX 41 55 2.255 1,20{ € 2.706,00
LPDR 18 55 990 1,15] € 1.138,50
LPSK 7 55 385 1,15] € 442,75
LSB 15 55 825 0,85| € 701,25
L-TSH X o 23 55 1.265 1,25| € 1.581,25
LTSK 55 - 0,65| € -
MCSM 2 55 - 0,90| € -
MCSM 400 PS 400 - - 0,75| € -
MMCT 1 150 - - 1,00] € -
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MMCT 2 150 - 0,50| € -
M.COR 55 - 1,35| € -
MTPPS A A X 5 200 1.000 450 1,05] € 1.050,00
M-TSH Lo 23 b5 1.265 1,25] € 1.581,25
TR.NH 55 - 1,70] € -
NYRUM 1 55 55 1,65] € 90,75
SHO ladies A XX 11 55 605 1,35| € 816,75
SHO MAN 14 55 770 1,35 € 1.039,50
SHOES 25 - 3,50| € -
SILK(SS) 55 - 3,15] € -
SOCKS 5 55 275 1,25| € 343,75
SPO/PBL 55 - 0,80| € -
SW/PANTS 59 - 1,75] € -
SWIMMING 56 - 1,75] € -
TAFELS CLOTHES 55 - 1,25| € -
TOYS 100 - 1,25| € - »
TR/ISPORT (0 15 55 825 1,60| € 1.320,00 | BEZ
TSH 55 - 1,25] € -
TSH I 55 - 0,65| € -
TWL 1 2 55 110 2,15| € 236,50
TWL 2 1 55 55 0,95| € 52,25
VEST/YELEK 55 - 1,35] € -
WCC 55 - 1,05] € -
WSH/W.BEDSHTS 5 55 275 1,20] € 330,00
Total 511 14.600 30.500 [Cost € 37.319,75

Freight € 1.850,00
CONTAINER NR: TCNU175874-7 C&F € 39.169,75
SEAL: NCS SEAL 234111 Payed € 15.000,00
DATE: 16.10.2018 Rest € 24.169,75

<)
L n D
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3260-0586-18
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RECHTRANK MIDDEN-NEDERLAND

.

Afdeling Familieresht
ovatiy Utrecht

Zaaksnaner / rekestoumiose CLGRRBAZE {FARK 151778

_'Beschiggingd‘d. 1% auguatus 2015 be{_}jgf}fgm;igt}g ecb.t:gchei@ng

inde zaak van

Nathaly DROST,

wonende te Zelst,

hierna te noemen de vrouw,

advocaat mr. AR, v;;_n{Stmien,,ge\fé._gtigd_ te Utrecht,

tenen

Anayechulown A WAJGWILGO,
zonder bekends woon- en/of verblijiplaats,
hierna te noginen de

1. De procedure

11, Hetverlnop van de procedure blijkt ait:

- hct_verzoekschxﬁiﬁ,\{;m de &’I«:&il?{,:itlgﬂ,kilm?!} op 43 maart 2015
- hed betekeningsexplont,

1.2.  Binsende duaryoor.gestelds termipn is door deman geen verweersehrift ingediend.

2 BDe i)'cr;prdpli_ixg,

P S T (U z_ﬂnzxﬁe; elkaar gehuwd o 18 auggstu;\'.ﬁ(}.& te Vitry-sur-Seing, Fraokrijk.

De vranw heeft de Nederlandse nationaliteit; Bre man heeft volgens het verziek de
Nigerivanse nationalitein. '

e Sctf:eit!fr;g

‘tscﬁé:idi}; g tussen partijen it te spreken. Zij heeft

‘221, Do vrogw heeft verzocht de echtsohel
wsteld dat het huweliji donrzaam, is ontwricht.

2]
2
s
hh

2.2.2. Nuten tijde van de indiening van .het;verzbekschriﬁ de gewnine verbliifplaats van de

yroww zich in Nederland bevond endeze daar sinds fenniinste een jaar onmiddellij
vooratvaand asn die indizoing verblijfplaats had, komt de Nederlandse vechior reshtsmacht
toc om te pordelen over het verzoek tot schischeiding.
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Publickszaken

Uw brief van

Uw ketimark

mr. AP, Stralen

= Qris kenmek
LT201544 760/ Agina-lgwilo, Avayochukwy
/ Drost, Nathaly

Doarkiesnummer
070 - 353 3145
Eanad

lt€@ denhang.nl
Aantal bijfagen

!

Datum
21 december 2015

Onderwarp

Kenaisgeving van inschrijving

KENNISGEVING VAN INSCHRIVING

Hierbij bericht ik u dat de hieronder vermelde & u,ht;uhcxdmmhu\wliiksomhindinﬂ of
beéindiging/ontbinding parinerschapstegistratie is ingesclweven in de registers van de buegerlijke stand
van “s-Gravenhage.

Akienunmer 4V3942/2015
Datun inschrijving 021122015

Naani eecstgeneende

echtgenoot/partner : Agina-Igwilo
Naam Inatstgenoemde
cchigenoot/partner  Prost

Deze mededeling is vitsluitend bestemd voor afsluiting van ww dossier.
Met wriendelijke groet,
De ambtenaar van de burgerlijke

stand van *s-Gravenbage,

NB. Dez bevestiging is automutizch peprodiceerd en deghatve nict ondertekend.

Dez neadedeling fzvert goon bewlys op i de 72w van de .uch w122 BW jo. 187 e, Watboek vas Burg
De: hietin opgenomess grgevens kunnes afwijken van de vens zonls venmeld in de aan deze wededeling
awthesticke uku ofl wen ‘u\\}u\i‘ of uiseksel dasrvsn in i vas aniked 122: BW.

fijlic Rechtsvordeneg.
n grondslg figy

Jeeft w een wischritt of vittseksel vas de akte nodi £ Dan viasgt s dit s op wwwd tenbsg.n

Postadies: Posthus 12620, 2800 DL Den Hany Teiefoon, 14070 Fax; 370 3684 28338
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(FORMAT FOR AN INDIVIDUAL CUSTOMER)

The Managing Director
Fidelity Bank plc

2, Kofo Abayomi Street
Victoria island

Lagos

Deaar Sir,

INDEMNITY LETTER IN RESPECT OF EMAIL INSTRUCTION FOR PAYMENT

| with address at_ (the "Account Owner”)

exacute This indemnity in favor of Fidelity Bank Pic, having ifs registered office at 2 Kofo
Abayomi Streel, Victoria Island, Lagos hereinafter called (the “Bank").

WHEREAS:
1. The Account Owneris a customer of the Bank with account MNO-—--msm-mmv
domiciled at the ——--—-- branch of the Bank and has requested through his/her
Letter doted---—-—-- - that the Bank honor and accept payment instructions from

time to time bye-mails {E-mail Instructions).

2. To enable the Bank comply with the request of the Account Owner, the Bank
has demanded for an indemnity from theAccount Owner to indemnify the Bank
from all liabllities that may arise from complying with the foregoing instructions.

NOW THEREFORE

In consideration of the Bank agreeing to accept instructions from me from fime to time by
email {ihe "Email Instructions") on the above mentioned account without requiring written
confirmation for such account prior fo acting on the instructions, | confirm and undertake

as follows:

1. | am fully aware of all the risks inherent in Email Instructions including but not limited to:
a. Instructions given through impersonated email addresses;
b. Instructions being erroneously addressed lo the wrong recipients and thereby
becoming known to third parties; and
c. Instructions confirmed over the phone by me.

and therefore unreservedly accept that the Bank shall bear no responsibility or
liability whatsoever in relation thereto.

2. Thal the Bank is hereby unconditionally requested and authorized to act upon any
Email Instructions in ifs sole and absolute discretion, reasonably believe to emanate

from me.
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al2os MIBSS :: BYN Validation Parial

3. Thdt | undertake to keep the Bank indemnified at all times against, and to save the
Batk from any costs, actions, proceedings, liabilities, claims, losses, damages and
exfpenses in relation to or arising directly or indirectly, out of orin connection with the
Bamk accepting and acting upon my Email Instructions whether or not same are
comfirmed in writing by me.

4. | alfo undertake that if any suit (civil or criminal) shall be instituted in respect of the E-
mdil Insiructions, | shall in addition to the above, provide the Bank with sufficient
funis for the prosecution of same,

5. In the event of any dispute relating to the actual terms of the Email Instructions, the
recbrds of the Bank shall be final and binding on me and | shall not dispute the same.

6. Tnislindemnity shall be construed in accordance with Nigerian law,

DATED THIS . 22 5..... DAY OF wooi S, 20.L.5.

SIGNED,|SEALED AND DELIVERED by the within named
ACCOUNT OWNER =
Name

In the Presence of:

Name aof Witness:

Signature of Witness:

Acidress pf Withess:

Occupation of Wiiness:

hitps://172.10,192.10p:844 Jbvovalidationbankluser/soarch 2/2
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Geld verzenden - Klantenbon

Verzender: ANAYOCHUKWU AGINA IGWILO

Adres/Telefoon:
GABRIEL PERI 64, ST DENIS, PARIS, 93200, FRA,0687061982

ID type: Passport

ID nummer: 4242209
Testvraag:

Antwoord:

Mobiel nummer verzender:

Ontvanger: LIUDMYLA VAGNER

Stad:
Land:

Optionele diensten:
MONEY IN MINUTES

Croatia

Boodschap:

Mobiel nummer ontvanger:

MTCN:
Datum & tijd:

Operator nummer:
Verzonden bedrag:
Verzend kosten:

Boodschap kosten:

Levering kosten:

Korting:

Totaal: 211.00
Wisselkoers:

Uitbetaald bedrag: 1,414.90

607-068-1340

12-21-2018 04:31 PM CET
Agent: UNITY MONETARY SERVICES,BIJLMERDREEF 1131A

745
200.00
11.00

Euro
7.0744945
Croatian Kuna

SPECIFIEKE COMMUNICATIE VOOR ANAYOCHUKWU AGINA IGWILO

Bedankt voor het gebruik van Western Union. Bezoek ons op www.westernunion.nl

Lid worden My wu®

My WU’ nummer:
My wu’ punten verzameld:

My wu’ punten saldo:

BELANGRIJKE KENNISGEVING: LEES DE ALGEMENE VOORWAARDEN VOOR GELDTRANSACTIES, VERKRIUGBAAR BIJ DEZE LOCATIE, VOORDAT U ZE ACCEPTEERT.
NAAST DE TRANSACTIEKOSTEN, VERDIENEN WESTERN UNION EN HAAR AGENTSCHAPPEN GELD MET HET OMWISSELEN VAN VALUTA. RAADPLEEG DE BELANGRIKE
INFORMATIE MET BETREKKING TOT GEGEVENSPRIVACY, OMWISSELING VAN VALUTA EN WETTELIJKE BEPERKINGEN DIE DE TRANSACTIE KUNNEN VERTRAGEN.

Door dit formulier te ondertekenen bevestig ik dat ik voor eigen rekening optreed en dat
de informatie die ik verstrekt heb correct is en dat ik de voorwaarden en condities van
de ter plaatse beschikbare service gelezen en geaccepteerd heb.

Om lid te worden van het My WU programma, ga naar www.wu.com/mywu, of
contacteer uw Western Union vertegenwoordiger tijdens uw volgende overdracht.

Handtekening klant:

_—

PO

Handtekening agent:

Q-@(A @(()
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Raad voor de Kinderbescherming
Ministerie van Justitie en Veiligheid

> Retouradres Postbus 30055, 8003 CB Zwolle
Amsterdam
) L) ’ Locatie Amsterdam
De heer Agina-Igwilo en mevrouw De{by ;e sister Gafandlaan 1
Groeneveen 111 RS ‘ 1065 KH AMSTERDAM
1103 EH AMSTERDAM ZUIDOOST® +* ' www.kinderbescherming.nl

Contactpersoon
Mw. M. Tahiri

T 020-8893400

F
Doorkiesnummer(s)
T 0610528178

Ons kenmerk
KZ-1-3S21AB4

Datum 16 oktober 2018 Dossiernaam

Onderwerp Toestemming opvragen informatie Angel Chigma Agina-Igwio
Onderdeel
KBPS RVDK ASM211

Geachte heer Agina-Igwilo en mevrouw Derby, U kenmark

DT-GL-
) ) RO_00000001812716917000_

De Raad voor de Kinderbescherming (RvdK) doet onderzoek naar uw dochter 1007227/

Angel. Voor dit onderzoek is het nodig dat de RvdK informatie opvraagt bij Bijlage(n)

mensen die beroepsmatig bij u en Angel betrokken zijn. Met deze brief vragen we .

hierover uw toestemming. Bij beantwoording de datum

. . en ons kenmerk vermelden.
Toestemmingsverklaring

Deze brief is een toestemmingsverklaring. Hierop staan de personen en/of
instanties vermeld die de RvdK wil benaderen (informanten). De RvdK vraagt u
om ermee in te stemmen dat wij deze informanten benaderen. De gegevens die
zij verstrekken gebruiken wij in ons onderzoek. Door ondertekening van de
toestemmingsverklaring stemt u hiermee in.

Wat als u niet instemt met dit verzoek?

Als geen toestemming geeft, dan kan de RvdK de informant(en) toch benaderen.
Dit gebeurt als de RvdK het noodzakelijk vindt voor het onderzoek. In dat geval
stellen wij hiervan op de hoogte.

Toestemmingsverklaring

Met de ondertekening van deze verklaring geef ik de RvdK toestemming om de
volgende informanten te benaderen en dat deze personen / instanties de RvdK
informatie geven.

Persoonsgegevens
Uw naam Sementha Gillian Derby (moeder)
Anayochukwu Agina-Igwilo (vader)

Naam minderjarige
- Angel Chioma Agina-Igwilo

Met de ondertekening van deze verklaring geef ik de RvdK toestemming om de
volgende informanten te benaderen en dat deze personen / instanties de RvdK
informatie geven.

39

Pagina 1



Informanten
-Jeugdbescherming;
-Spirit;

Ondertekening vader/

wettelijk

vertegenwoordiger
Handtekening voor akkoord

Datum 16 oktober 2018

Plaats Amsterdam

Ondertekening moeder/
wettelijk
vertegenwoordiger

16 oktober 2018

Amsterdam

40

Regio Amsterdam
Locatie Amsterdam

Datum
16 oktober 2018

Ons kenmerk
KZ-1-3S21AB4

Dossiernaam
Angel Chioma Agina-Igwilo

Onderdeel
KBPS RVDK ASM211

Pagina 2 vaﬂ'Q



41

We delivered: %———:_‘_ —"ﬂ—i
£ 3 fpr— —___-___—__—
Description Bales| KG/PG| —pc|  Weight] Unit price Amount
BAGS —1— 150] € :
BEDSPREIQET) 5 - 165 € -
BELTS i T 200] € 480,00
BH(TAKKE) 55 2 385 € =
BLK/BLANKETS o ) 1€ :
TAPTOP 5 55 275 145/ € 39875
BP 200 PS 6] 200 1200 540 065/ €  780.00
CANVAS =5 S 0,85 € -
CAPRIS A 775 100] € 275,00
CARPETS/HALI 1 55 55 145 € 79,75
CCR 105] 55 5775 T62] € 9.355.50
CCR 2/ UND il 220 145 € 319,00
CH.TSH P o 220 145[ € 319.00
grﬁ'g-wx P 150 125[ € 187.50
COLMEN.JJ/ MJE eg §§ 3':?8 ?'?g Z 2’3@'?,3
COSTUM 55 s 265 € 2
COUPON 55 B 1.20[ € -
LBEZI 3
e S
IELLN 6 55 330 0,65 € 14,50
F-TSH : = A 214,50
LTSH 165 315/ € 519.75
HR/HV 3 = 165 b e ;
-beRWROK 5] 55 275 olee
IUR 3]s 165 130[€ 21450
[LCOR PS = . L5t =
SR 55 - 1.05] € :
ten o . 0.90] € =
e 55 495 125[€ _ 618.75
[LACE 3] 5 T 1o 5
Thcts o 165 1.60| € 264,00
[Aoe o7 sl — 1 65 090[ € 148,50
[LCB X 10] 55 550 oot :
,Ijl;EGGING 55 o —gNE 46150
LMP 12.400 . "
[CNX b2, 2% 55801 040l awp00
thor [l = 255 1.20[ € _ 2.706.00
[LPSK | 7155 5o € 1.138,50]
LsB 5] 55 825 | ot 442,75
[Tsh 23] % To65 | taote— 10125
[CTsK i 55 . ;"5 €  1581,25
[MCSM 400 PS 1 00| - T :
[MMCT 1 N - B = o0l 2
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yerzender: Joy PETER

es/Telefoon: AMSTERDAM, 10

Ade WEG 15/3:

14 CLYNDERT

passport
raes*3068

Verzender: JOY PETER

Adres/Telefoon:

ID type: Passport
ID nummer: e

Testvraag:

Antwoord:

Mobiel nummer verzen

SPECIFIEKE COMN

Bedankt voor he

BELANGRUKE KE!
NAAST DE TRAN!
INFORMATIE MF

Door dit formuli
de informatie d

do tor nlastea b

20 VIA BOLOGNA, NAPOLI, N/

47
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WESTERN \\w I
UNION Geld verzenden - Klantenbon
Verzender: JOY PETER Ontvanger: GODSTIME AZIBA MTCN: 712-533-3049
Adres/Telefoon: R~ Datum & tijd: 07-05-2018 12:24 PM CEST
20 VIA BOLOGNA, NAPOLI, NA, 80142, ITA,91774638 ’ Agent: UNITY MONETARY SERVICES,BIILMERDREEF 1131A
Land: Italy
Optionele diensten:
MONEY IN MINUTES Operator nummer: 132
Verzonden bedrag: 120.00
ID type: Passport
ID nummer: SR e Verzend kosten: 11.00
Testvraag: Boodschap kosten:
Levering kosten: 0.00
Antwoord: Korting:
Boodschap:
Totaal: 131.00 Euro
Wisselkoers: 1.0000
Mobiel nummer verzender: Mobiel nummer ontvanger: Uitbetaald bedrag: 120.00 Euro
SPECIFIEKE COMMUNICATIE VOOR JOY PETER Lid worden My WU’
My WU" nummer: 743667651
My WU’ punten verzameld: 11
Bedankt voor het gebruik van Western Union. Bezoek ons op www.westernunion.nl My WU’ punten saldo: 95

BELANGRUKE KENNISGEVING: LEES DE ALGEMENE VOORWAARDEN VOOR GELDTRANSACTIES, VERKRUGBAAR BlJ DEZE LOCATIE, VOORDAT U ZE ACCEPTEERT.
NAAST DE TRANSACTIEKOSTEN, VERDIENEN WESTERN UNION EN HAAR AGENTSCHAPPEN GELD MET HET OMWISSELEN VAN VALUTA. RAADPLEEG DE BELANGRUKE
INFORMATIE MET BETREKKING TOT GEGEVENSPRIVACY, OMWISSELING VAN VALUTA EN WETTELUKE BEPERKINGEN DIE DE TRANSACTIE KUNNEN VERTRAGEN.

Door dit formulier te ondertekenen bevestig ik dat ik voor eigen rekening optreed en dat Handtekening klant: Handtekening agent:
de informatie die ik verstrekt heb correct is en dat ik de voorwaarden en condities van
de ter plaatse beschikbare service gelezen en geaccepteerd heb.
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WESTERN \\w i
UNION Geld ontvangen- klantenbon
Ontvanger: JOY PETER Verzender: SUNDAY ANTHONY NZEDIGWE ONUO | s 731-763-2525
RAH .
Testvraag: i qa_ .
Adres/Telefoon: E Datum & tijd: 07-13-2018 12:58 PM CEST
20 VIR BOLOGNA,, NAFOLL; 91774698 Agent:  UNITY MONETARY SERVICES,BIJLMERDREE
Antwoord: FA131A
Operator nummer: 200
Boodschap:
Ontvangen bedrag: 250.00
ID type: Passport
Land van herkomst: Germany
ID nummer:  ******9768
Totaal: 250.00 Euro
Wisselkoers: 1.0000000

Mobiel nummer ontvanger:

Mobiel nummer verzender:

Verzonden bedrag: 250.00 Euro

BELANGRIJKE KENNISGEVING: LEES DE ALGEMENE VOORWAARDEN VOOR GELDTRANSACTIES, VERKRIJGBAAR Bl) DEZE LOCATIE, VOORDAT U ZE ACCEPTEERT.
NAAST DE TRANSACTIEKOSTEN, VERDIENEN WESTERN UNION EN HAAR AGENTSCHAPPEN GELD MET HET OMWISSELEN VAN VALUTA. RAADPLEEG DE
BELANGRIJKE INFORMATIE MET BETREKKING TOT GEGEVENSPRIVACY, OMWISSELING VAN VALUTA EN WETTELLKE BEPERKINGEN DIE DE TRANSACTIE KUNNEN

VERTRAGEN.

Door dit formulier te ondertekenen bevestig ik dat ik voor eigen rekening optreed en
dat de informatie die ik verstrekt heb correct is en dat ik de voorwaarden en condities
van de ter plaatse beschikbare service gelezen en geaccepteerd heb.

Handtekening klant:

Handtekening agent:

C V] /fL}‘\:?C)

[,
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WEgnion WML

Geld verzenden - Klantenbon

Verzender: JOY PETER

Adres/Telefoon:

H CLYNDERTWEG 15/3, AMSTERDAM, 1025DE, NLD,068789729
3

ID type: Passport

ID nummer: *RERE¥3968
Testvraag:

Antwoord:

Mobiel nummer verzender:

Ontvanger: GODSTIME AZIBA
Stad:

Land: Italy

Optionele diensten:
MONEY IN MINUTES

Boodschap:

Mobiel nummer ontvanger:

MTCN: 993-363-5428
Datum & tijd: 07-02-2018 03:59 PM CEST
Agent: UNITY MONETARY SERVICES,BI/LMERDREEF 1131A

Operator nummer: 200
Verzonden bedrag: 300.00
Verzend kosten: 14.00
Boodschap kosten:

Levering kosten: 0.00
Korting:

Totaal: 314.00 Euro
Wisselkoers: 1.0000
Uitbetaald bedrag: 300.00 Euro

SPECIFIEKE COMMUNICATIE VOOR JOY PETER

Bedankt voor het gebruik van Western Union. Bezoek ons op www.westernunion.nl

Lid worden My WU"

My WU nummer:
My wu’ punten verzameld:

My WU° punten saldo:

BELANGRIJKE KENNISGEVING: LEES DE ALGEMENE VOORWAARDEN VOOR GELDTRANSACTIES, VERKRIJGBAAR BI) DEZE LOCATIE, VOORDAT U ZE ACCEPTEERT.
NAAST DE TRANSACTIEKOSTEN, VERDIENEN WESTERN UNION EN HAAR AGENTSCHAPPEN GELD MET HET OMWISSELEN VAN VALUTA. RAADPLEEG DE BELANGRUKE
INFORMATIE MET BETREKKING TOT GEGEVENSPRIVACY, OMWISSELING VAN VALUTA EN WETTELIJKE BEPERKINGEN DIE DE TRANSACTIE KUNNEN VERTRAGEN.

Door dit formulier te ondertekenen bevestig ik dat ik voor eigen rekening optreed en dat
de informatie die ik verstrekt heb correct is en dat ik de voorwaarden en condities van
de ter plaatse beschikbare service gelezen en geaccepteerd heb.

Om lid te worden van het My WU programma, ga naar www.wu.com/mywu, of
contacteer uw Western Union vertegenwoordiger tijdens uw volgende overdracht.

Handtekening klant:

N

.(-\\\ N
s

Handtekening agent:

C Voo

H
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P,LITIE

Afdeling Recherche (Infrastructuur AD)

VOORBLAD UITVOERING RECHTSHULPVERZOEK
ZWEDEN (EAB)

Onderzoek: 13ITZEHOE (Zweedse onderzoeksnaam Watchet)
Lurisnummer: 2018036584

Betreft de aanhouding van:

Anayochukwu AGINA-IGWILO, geboren op 10
Februari 1972 te Arondizuogo (Nigeria)

Eenheid Amsterdam
Infrastructuur
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- 36 tm 41 Proces-verbaal mogelijke identificatie “De Organiser”
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Afdeling Recherche (Infrastructuur AD)

PROCES-VERBAAL VAN RELAAS UITVOERING EAW
(Identificatie en aanhouding Anayochuwhu AGINA-IGWILO
10/02/1972)

Proces-verbaalnummer: 85

Onderzoek: 13ITZEHOE / ADFA019003

BVH nummer: 2018252683

Behandelend ovj: Mr. Weitzel

Betreft: Proces-verbaal relaas uitvoering Rechtshulpverzoek EAW Agina-
lgwilo

PROCES-VERBAAL

Ik, verbalisant, Hendrik Leenders, brigadier werkzaam bij de Eenheid Amsterdam, verklaar het
volgende:

Zweedse Rechtshulpverzoeken:

Door de justitiéle autoriteiten van Zweden zijn er diverse rechtshulpverzoeken aan Nederland
(Internationaal Rechtshulp Centrum) gericht onder Lurisnummer 2018036584.

Deze rechtshulpverzoeken hebben betrekking op de verdenking dat een groep in Nederland
verblijvende personen, met een Nigeriaanse/Afrikaanse afkomst, zich schuldig hebben gemaakt c.qg.
maken aan het transporten van verdovende middelen (cocaine en heroine) naar onder meer

Zweden.

Zo werd er onder meer verzocht tot de aanhouding van een man met de (bij)naam de (bij)naam de
“Organiser”

De “Organiser’” maakte gebruik van het mobiele nummer 31684011388

Uit de door de Zweedse autoriteiten verstrekte informatie bleek dat de "Organiser” gebruik maakt
van het Nederlandse nummer 31684011388.

De telefoon van de “Oganiser’” bevond bevindt zich in Kruitberg 4827 te Amsterdam:

Uit onderzoek, wat bij afzonderlijk proces-verbaal nummer 11270535 is gerelateerd is gebleken dat
dat het nummer 31684011388 zich bevond in perceel Kruitberg 4827 te Amsterdam.

Verder is uit onderzoek gebleken dat de Organiser vermoedelijk is genaamd Anayochuwhu Agina-
Igwilo, geboren 10 februari 1972 te Arindizuogo, Nigeria

Bron: zie pagina 6 tm 14 + pagina 36 tm 41.
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Ontvangst European Arrest Warrant / Europees Arrestatie Bevel:

Door de justitiéle autoriteiten van Zweden is er op 27 mei 2019 een Europees Arrestatie Bevel
uitgevaardigd voor Anayochuwhu Agina-lgwilo, geboren 10 februari 1972 te Arindizuogo,
Nigeria

Vordering tot doorzoeking ter inbeslagneming:

Door de Rechtbank te Amsterdam werd er een vordering verleend tot een doorzoeking tot
inbeslagneming in perceel Kruitberg 4827 te Amsterdam.

Binnentreden ter aanhouding:

Op dinsdag 28 mei 2019 omstreeks 06:00 uur is er binnengetreden ter aanhouding in perceel
kruitberg 4827 in Amsterdam.

Bron: zie pagina 15 tm 21

Aantreffen verdachte Anayochuwhu Agina-lgwilo:

In een van de slaapkamers van perceel Kruitberg 4827 te Amsterdam, werd de verdachte Agina-
Igwilo slapend aangetroffen.

In zijn directe omgeving van de verdachte Agina-lgwilo werd de in het Zweedse rechtshulpverzoek
genoemde mobiele telefoon met het nummer 31684011388 aangetroffen en inbeslaggenomen (in
totaal werden er vijf mobiele telefoons aangetroffen, waarvan er vier aanstonden).

Bron: zie pagina 22.

De kamer maakte de indruk dat Agina-igwilo hier al langere tijd verbleef. Uit de aangetroffen
documenten en goederen was er geen indicatie dat Agina-Igwilo hier slechts "tijdelijk” verbleef.

Aantreffen verdovende middelen:

In de kamer waar de verdachte Agina-Igwilo slapend werd aangetroffen werden er eveneens 10
zogenaamde slikkersbollen aangetroffen (Verder werden er aantekeningen aangetroffen die te
maken zouden kunnen hebben met de smokkel cg handel in verdovende middelen, namelijk een
schrift met aantekeningen in de vorm van namen, getallen en bedragen.

Eenheid Amsterdam
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Aangetroffen 10 vermoedelijke slikkersbollen.

Koffiefilters inhoudende wit poeder

Laboratoriumonderzoek aangetroffen verdovende middelen:

De aangetroffen verdovende middelen zijn ter bepaling van het gewicht en samenstelling
aangeboden aan het politielaboratorium.

Uit het voorlopige onderzoek is het volgende gebleken:

¢ De 10 slikbollen bevat 98,7 gram cocaine.
o De koffiefilters bevatten 1,44 gram cocaine.

Bron: zie pagina 23.

Voorgeleiding, verhoor en inverzekeringstelling Agina-Igwilo:

Na zijn aanhouding is de verdachte Agina-igwilo voorgeleid aan de hulpofficier van justitie de
Inspecteur van Damme en vervolgens inverzekering gesteld.

Bron: zie pagina 24 tm 26.
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Agina-Igwilo staat in Nederland bekend onder een andere naam:

Na de aanhouding is van de verdachte Agina-Igwilo een dactyloscopisch signalement vervaardigd
(vingerafdrukken).

Uit dit onderzoek is gebleken dat de vingerafdrukken van Agina-Igwilo bekend zijn onder de naam:

Paul Joseph Igwilo Chukwudi geboren op 22 aprit 1990.

Identiteit P3 Iqwilo Chukwudi {Paul Joseph)
Geboren 22-04-1990 (29) t= Aba (Migeria)
Geslacht: man

Mationaliteit(en) Onbekend, Nigeria, Burger Van

reemdelingen nummer 2751831673

N e

Yreemdelingannummer 2751931673

GBA nummer 7047851615

BSHM 368229464

SKM 8000400

MRID 2846687651

Verwijderbaar 182 - Volgens GBA geémigreerd / YOW. Neem contact op met vreemdelingenpolitie.

Gegevens afkomstig uit PSHV-systeem politie.
Bron: zie pagina 27 tm 28.

informatie Immigratie- en Naturalisatiedienst (IND):

Door de Immigratie —en Naturalisatiedienst werd met betrekking tot Aginia-lgwilo het navoigende
medegedeeld:

Betrokkene heeft verblijfsrecht verkregen bij zijn dochter in Nederland

Nader onderzoek ’relatie” tussen Agina-lgwilo en zijn dochter:

Mede naar aanleiding van de bij de IND verkregen informatie, in combinatie met de omstandigheden
waaronder Agina-lgwilo werd aangetroffen is er een nader onderzoek ingesteld.

Hierbij is resumerend het volgende gebleken:

e De dochter van Agina-lgwilo is genaamd Angel Chioma Agina-Igwilo 13/09/2016
Zowel de vader als de moeder zorgen niet voor deze dochter.

o De dochter is uit huis geplaatst bij een pleeggezin, alwaar zij zal opgroeien tot haar 18e
verjaardag.

e De jeugdbescherming heeft meerdere malen getoest of de vader de zorg van zijn dochter ko
waarborgen. Dit bleek telkens niet het geval.

e Vader heeft geen financieele middelen dan wel een goede verblijffplaats waar hij zijn dochter
kan opvoeden.

e De afgelopen jaren bleek telkens dat de dat vader geen enkele degelijke vorm van
verzorging kan bieden voor zijn dochter. Zowel financiel als het bieden van een veilige
leefomgeving.

Eenheid Amsterdam 4,
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e Vader heeft momenteel een officiele omgangsregeling betreffende het bezoek van zijn
dochter. Hij bezoekt haar 1 x per maand.

Bron: zie pagina 29 tm 34.

Agina-lgwilo staat sinds kort ingeschreven in het GBA:

Uit onderzoek in de Gemeentelijke Basis Administratie is gebleken dat Agina-Agwilo zeer recentelijk
(14 mei 2019) staat ingeschreven op het adres Beeldhouwerpad 50 te Almere.

Bron: zie pagina 35.

GBA-controle (huisbezoek) Beeldhouwerpad 50 te Almere:

Op dinsdag 11 juni 2019 is er door leden van het onderzoeksteam een onderzoek ingesteld bij
perceel Beeldhouwerpad 50 te Aimere.

Op aanbelien en aankloppen bij genoemd perceel werd er niet gereageerd.

Uit onderzoek in de Gemeentelijke Basis Administratie is gebleken dat er buiten Agina-Agwilo op het
adres Beeldhouwerpad 50 te Almere nog 2 personen staan ingeschreven, te weten:

1) Een man van Nigeriaanse afkomst (leeftijd 43 jaar)
2) Een man van Joegoslavische afkomst (leeftijd 40 jaar)

Zoals reeds hierboven is verwoord, bestaat gezien de feiten en omstandigheden die zijn opgedaan
in het onderzoek, de verdenking dat Agina-Agwilo het adres Beeldhouwerpad 50 te Almere gebruikt
als GBA c.qg. postadres. De verdenking is dat hij daadwerkelijk verblijft op het adres waar hij werd
aangetroffen, namelijk het adres Kruitberg 4827 te Amsterdam.

Waarvan door mij is opgemaakt dit proces-verbaal, dat ik n ondertekende te Amsterdam op
woensdag 12 juni 2019. P

g
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Afdeling Recherche (Infrastructuur AD)

PROCES-VERBAAL Traceren telefoon “Organizer” perceel
Kruitberg 4827te Amsterdam

Proces-verbaalnummer: 66

Documentcode: 11255265

Onderzoek: 13ITZEHOE / ADFA019003

BVH nummer: 2018252683

Behandelend ovij: Mr. Weitzel

Betreft: Telefoon "Organizer'bevindt zich in perceel Kruitberg 4827 te
Amsterdam

PROCES-VERBAAL

Ik, verbalisant, Hendrik Leenders, brigadier werkzaam bij de Eenheid Amsterdam, verkiaar het
volgende:

Zweedse Rechtshulpverzoeken:

Door de justitiéle autoriteiten van Zweden zijn er diverse rechtshulpverzoeken aan Nederland
(Internationaal Rechtshulp Centrum) gericht onder Lurisnummer 2018036584.

Deze rechtshulpverzoeken hebben betrekking op de verdenking dat een groep in Nederland
verblijvende personen, met een Nigeriaanse/Afrikaanse afkomst, zich schuldig hebben gemaakt c.q.
maken aan het transporten van verdovende middelen (cocaine en heroine) naar onder meer

Zweden.

Verzoekt tot onderzoek telecommunicatie, lokalisering en identificatie van “De Organizer”

Door de justitiéle autoriteiten van Zweden werd onder meer verzocht tot een onderzoek
telecommunicatie (tap) op diverse (Imei)nummers ter opsporing en identificatie van een man met de

bijnaam “De Organizer”.

Uit de door de Zweedse autoriteiten verstrekte informatie, bleek dat “De Organizer” gebruik maakt
c.q. maakte van een mobiel nummer 31684011388.

Tapgesprekken gevoerd met nummer 31684011388

Uit opgenomen en afgeluisterde tapgesprekken gevoerd met bovengenoemd nummer is gebleken
dat deze in gebruik is bij een man die de Nigeriaanse taal (Igbo) spreekt.

Inzet technisch hulpmiddel (IMS|-catcher) resulteert in een woning gelegen Kruitberg 4827 te

Amsterdam:

Op maandag 01 april 2019 heeft er met toestemming (schriftelijk bevel) van het openbaar ministerie
te Amsterdam een onderzoek vergaring nummergegevens (IMSl-catcher) plaats gevonden.

Uit dit onderzoek bleek dat de mobiele telefoon met het nummer 31684011388 zich bevond in de flat
Kruitberg te Amsterdam, zeer vermoedelijk in perceel 4727, 4827 of 4927.

Eenheid Amsterdam
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Door een medewerker van het observatie team werd mondeling toegelicht dat nummer 4827 het
meest aannemelijk huisnummer betrof, waar het telefoonnummer zich zou moeten bevinden. Het

signaal was bij dit perceel het sterkst.

Bron: zie proces-verbaal inzet tecnhisch hulpmiddel en PV Lokasering mobiele telefoon.

Onderzoek GBA met betrekking tot perceel Kruitberg 4827 te Amsterdam:

Uit onderzoek in de Gemeentelijke Basis Administratie is met betrekking tot perceel Kruitberg 4827
het volgende gebleken:

In het pand staan 5 personen ingeschreven. Opvaliend is het feit dat zij allemaal (op 1 persoon na)
afkomstig zijn uit Ghana en allemaal een verschillende achternaam hebben (en dus kennelijk geen

familie van elkaar zijn), te weten:

1) Michael Brefo BERCHIE geboren 18/08/1971 te Ghana.

2) Peter Owusi MENSAH geboren 11/03/1955 te Ghana

3) Ebison Kwadwo Adom UWALE geboren 17/09/2012 te Amsterdam
4) Adzoa OPPONG geboren 24/12/1958

5) Selina OWUSU geboren 01/08/1977

Gezien de samenstelling van bovengenoemde personen bestaat de mogelijkheid dat genoemd
adres wordt gebruikt als postadres. Tevens bestaat de mogelijkheid dat de woning door de
hoofdbewoner (vermoedelijk Mensah) illegaal wordt verhuurd.

Resume:

Het vermoeden bestaat dat de Organizer, die gebruikt maakt van het mobiele nummer
31684011388 zich bevindt in perceel Kruitberg 4827 te Amsterdam.

Bijlagen:
Bij dit proces-verbaal voeg ik:
e Proces-verbaal IMSI-nummer traceren (kenmerk 153 01042019-MB)

e Proces-verbaal inzet technisch hulpmiddel

Waarvan door mij is opgemaakt dit proces-verbaal, dat ik sloot en ondertekende te Amsterdam op
maandag 13 mei 2019.

H. Leenders

Eenheid Amsterdam
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» Amsterdam
e Team Observatie & Techniek

Proces-Verbaal inzet technisch hulpmiddel

Proces-verbaalnummer ;
Administratienummer O&T

Naam onderzoek . ltzehoe

Betreft . Inzet technisch hulpmiddel.
Parketnummer . 13/737539-18

G-nummer . G-143

Adres . Isabellia Richaardstraat 78 Amsterdam

PROCES-VERBAAL

Ik, verbalisant G-143 werkzaam bij Team Observatie & Techniek van de eenheid Amsterdam, verklaar
het volgende:

In het kader van het opsporingsonderzoek met de codenaam ltzehoe, en in opdracht van Team

Bestrijding Ondermijning — DI, Eenheid Amsterdam, heb ik, met betrekking tot dit

opsporingsonderzoek, onderstaande handelingen verricht ter uitvoering van:

Opnemen van vertrouwelijke communicatie ex art. 126 I/s van het Wetboek van Strafvordering.

Plaatsbepaling ex art. 126g/o van het Wetboek van Strafvordering.

Inzet van een gekeurd technisch hulpmiddel voor observatie ex art. 126g lid 3/1260 lid 3 van het

Wetboek van Strafvordering.

[] inzet van een niet gekeurd technisch hulpmiddel voor observatie ex art. 126g lid 3/1260 lid 3 van
het Wetboek van Strafvordering

[J Inzet op basis van artikel 3 Politiewet 2012.

X0

AANWIJZING EN CERTIFICERING:
[] Met betrekking tot onderstaande plaatsings- en verwijderingshandelingen geldt dat dubbelklik
hiervoor dubbelklik opgeleid en deskundig dubbelklik. Tevens dubbelklik door of namens de

eenheidschef aangewezen.

BEVEL.:

Xl Het bevel ex artikel 126g van het Wetboek van Strafvordering, afgegeven door de officier van
justitie mr. U.E.A. Weitzel te Amsterdam met het parketnummer 13/737539-18. Inclusief eventuele
verlenging(en) is dit bevel geldig van 29-03-2019, tot en met 23-06-2019.

INZET - APPARATUUR:

Op 3 april 2019 heb ik, verbalisant G-143, ingezet: _

I Een technisch hulpmidde!, samengesteld uit de gekeurde componenten, te weten CSo114+003,
CTo001, CS0157, CTo001 en CO0118, conform de daarvoor geldende procedures. Deze
combinatie van componenten vormde een technisch hulpmiddel dat voldeed aan de gestelde
eisen. Bij deze inzet werden maatregelen genomen om de authenticiteit en integriteit van de
geregistreerde signalen te waarborgen.

[[] Een technisch middel, te weten [kernomschrijving; bijv. video-apparatuur; peilbaken enz], dat niet
was goedgekeurd conform artikel 5, lid 2 van het Besluit technische hulpmiddelen bijzondere
opsporingsbevoegdheden. Door de officier van justitie mr. [naam] van het arrondissementsparket
te [plaatsnaam] werd voor de inzet van dit technisch hulpmiddel toestemming verleend.
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CONFORMITEITVERKLARING:

[X] Op 14-08-2018 is door de Keuringsdienst van de Landelijke eenheid onder 13300 een
conformiteitverklaring afgegeven, waaruit blijkt dat ten aanzien van dit technisch hulpmiddel een geldig
keuringsrapport is vastgesteld. Een afschrift van genoemde conformiteitverkiaring gaat als bijlage bij

dit proces-verbaal.

CONTROLE VOORAF:
Conform het procedureadvies welke in het keuringsrapport staat vermeld heb ik (eerste) verbalisant

op 03-04-2019 de datum en tijd van het te plaatsen / of ingezette (component van het) technisch
hulpmiddel gelijkgesteld aan de werkelijke tijd, zijnde de UTC tijd.

De lokale tijd in Nederland is in de wintertijd één uur later dan de UTC tijd en de lokale tijd in
Nederland is in de zomertijd twee uur later dan de UTC tijd.

BEDIENING OVC APPARATUUR:

[_] Het op basis van genoemd bevel gebruikt technisch hulpmiddel heb dubbelklik, dubbelklik
bediend aan de hand van ter beschikking gestelde gegevens door het onderzoekingsteam
zaaksnaam van de Eenheid Amsterdam, met betrekking tot diegene ten aanzien van wie het bevel is
afgegeven.

In onderstaand schema relateer dubbelklik, dubbelklik de tijdstippen van in - en uitschakeling van de
apparatuur en de naam / het nummer van degene in genoemd onderzoeksteam op wiens / wier

aangeven dit gebeurde.

verbalisant inschakeling uitschakeling op aangeven van

(datum/tijd) (datum/tijd)

ONDERHOUD:

Op [datum/weeknummer] hebben wij, verbalisanten [verbalisantennummer(s)]

onderhoudswerkzaamheden uitgevoerd en vastgesteld dat:

[] De opstelling, middelen en/of werking niet waren veranderd.

[] De opstelling, middelen en/of werking waren veranderd, namelijk dat [omschrijving].

[J Na het onderhoud is het middel opnieuw in werking gesteld zoals eerder omschreven onder
‘Inzet’.

[J In verband met het ingaan van de dubbelklik werd de kiok van het technisch hulpmiddel op
[datum]overeenkomstig de dubbelklik gelijkgezet.

In verband met [reden] werd op [dag, datum] met toestemming van de officier van justitie mr. [naam]
de werking van bovenstaand technisch hulpmiddel tijdelijk stopgezet.

VERWIJDERING:

Op 8 april 2019, heb ik, verbalisant G-143, het technisch hulpmiddel buiten werking gesteld. Daarna is
de apparatuur verwijderd, waarbij werd vastgesteld dat:

De opstelling, middelen en/of werking niet waren veranderd.

De opstelling, middelen en/of werking waren veranderd, namelijk door storing heeft de recorder
maar opgenomen tot en met 7 april 2019 11.00 uur.

De werking en de beveiliging correct was.

De werking niet meer goed was, namelijk dat [omschrijving].

De beveiliging was aangetast, namelijk dat [omschrijving].

DAC]

|
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BETREDEN BESLOTEN PLAATSEN:
Bij de uitvoering van de hierboven gemelde werkzaamheden werd:
Geen besloten plaats betreden.
= Een besloten plaats betreden met toestemming van de rechthebbende, door mij verbalisant
werd [omschrijving besloten plaats] betreden.
X Er werd geen schade veroorzaakt.
O Er werd schade veroorzaakt, te weten [omschrijving schade].

De opsporingsambtenaren die in dit proces-verbaal onder een aan hen verstrekt uniek nummer hun
bevindingen hebben geverbaliseerd, werken allen voor het Team Observatie & Techniek van de
eenheid Amsterdam. Voor vragen of eventuele onderzoekswensen naar aanleiding van dit proces-
verbaal kunt u terecht bij het hoofd Observatie & Techniek van de politie-eenheid Amsterdam, de
Inspecteur van Politie, M. Verweij.

Alle in dit proces-verbaal gerelateerde waarnemingen, bevindingen en/of handelingen zijn gedaan
door met opsporing van strafbare feiten belaste ambtenaren als bedoeld in artikel 142 lid 1 onder a

van het Wetboek van Strafvordering.

PROCEDUREADVIES:

B Conform de procedures, opgenomen in het keuringsrapport van het voren omschreven technisch
hulpmiddel heb ik, verbalisant G-143, de originele opnamefile(s) zeker gesteld en cryptografisch
beveiligd met een integriteitscode op één of meerdere DVD (’s) en of Harddisk ('s).

[] De DVD('s) voorzien van LIID nummer vul nr in, sequence nummer vul nr in met de daarover
berekende integriteitscodes zijn aan het onderzoeksteam ter beschikking gesteld.

X] Opnamen van de gegenereerde registraties zijn conform procedureadvies gewaarmerkt en
zekergesteld, en via de door de eenheid gefaciliteerde TDEA netwerk aan het tactisch
onderzoeksteam ter beschikking gesteld.

VERKLARING DER TEKENS:

Indien voor een alinea een [ staat, is deze alinea slechts van toepassing indien hierin een kruis is
geplaatst.

Bijlage(n):

Als bijlagen zijn bij dit proces-verbaal gevoegd:

X] Conformiteitsverklaring

X Integriteitscodes volgens procedure advies E63 met Batch id’s 3109

[] DVD met sequence nummer ('s)

O
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Dit proces-verbaal is, ieder voor wat betreft de eigen waarnemingen / bevindingen / handelingen en/of
mededeling(en) opgemaakt.

Waarvan door mij op ambtsbelofte is opgemaakt dit proces-verbaal, dat ik sloot en ondertekende te
Amsterdam op 08-04-2019.

Verbalisant Eed / Belofte Handtekening

=
@143 belofte 3
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Conformiteitverklaring t.b.v. Observatie.

Automatisch gegenereerd onder nr 13300 d d * 14-8-2018 07 34:02.

Gelet op het Besluit Technische Hulpmiddelen Strafvordering (Besiuit van 20 oktober 2006, gepubliceerd in het Staatsblad van & november 2006,» onder nr 524)
houdende regels ter uitvoering van artikel 126ee van het Wetboek van Strafvordering, verklaart de Politie/LE/DLOS Keuringsdienst dat het Technisch Hulprmiddel

bestaande uit onder vermelde Componenten met codeaanduiding:

Keuringsnummer, Keuringsdatum,  Keuring geldig tot. ~ Softwareversie, Fimmwareversie.
CSo114+003 08-06-2010 01-07-2025 - z

CTo001 01-02-2007 01-02-2022 - -

C0O0118 17-01-2013 01-02-2023 V1.8.00fV1.84 V11 10fV132
CS0157 13-09-2012 15-09-2022 - -

CTo001 01-02-2007 01-02-2022 - -

Op basis van de bij deze Componenten behorende vastgestelde Keuringsrapporten voldoet deze samenstelling aan het gestelde n de artikelen 10, 12, 13, en

14
Deze sameastelfling voldoet alleen als onderstaande procedur=adviezen zijn uitgevoerd tijdens de plaatsing, verwijdering en inzet van het Technisch Huipmiddel

als bedoeld i1 artikel 126ee.

Procedureadviezen:

C1 (Breng voor de inzet de fysieke bevelliging aan op het Technisch Hulpmiddef zodat opening achteraf waameembaar is en controleer deze beveiliging na de

inzet. Verantwoord deze handelingen byj procesverbaal.} ; : ot
D1 (Voorzie de connectoren bij het plaatsen van het Technisch Hulpmiddel van enige vorm van verzegeling en controleer of deze verzegeling byj de verwijdering

nog aanwezig was. Verantwoord deze handelingen byj procesverbaal ) . )
A1 (Breng voor de inzet de datum en tijd in het Technisch Hulpmiddel in overeenstemming met de werkelijke tijd en vergelijk deze na afloop van de inzet weer

met elkaar. Verantwoord deze handelingen bij procesverbaal.) 1
£82 (Stel de Harddisk met alle opnamefile(s) met de extensie * XBA vetig, Verantwoord deze handelingen inclusief de vastgestelde integnteitscodes mn het

proces-verbaal

Oomerking

Oriebergen, 14-8-2018

De Teamieider Politie | Landelijike Eenheid | Dienst Landelijke Operationele Samenwerking | Kaunngsdienst.

SN =2
- { ):r;:\" -
= \
AA J. Post
http://apps.politieacademie.politie.al/Keurbase/StatementHandler ashx?id=13300 14-08-2018
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Team Observatie en Techniek (AD)

PV IMSI-NUMMER TRACEREN TER LOKALISERING MOBIELE

TELEFOON
Onderzoek: 13ltzehoe
Betreft: NN
Kenmerk: 153 01042019-MB

PROCES-VERBAAL

Ter uitvoering van de hieronder vermelde toestemming tot afwijkend gebruik van frequentieruimte
als bedoeld in artikel art. 3.22 lid 3 onder a, verklaren wij verbalisanten G194 en G116, werkzaam bij

het observatieteam van de Eenheid Amsterdam, het volgende:

Wij hebben tussen hierna te noemen tijdstippen op genoemde plaatsen zend-/ontvangstapparatuur
zoals bedoeld in de nota van toelichting van het Besiuit bijzondere vergaring nummergegevens
telecommunicatie (Stb. 2002, 31) bediend, waarmee de aanwezigheid en normale werking van
GSM-telefoon apparatuur in de nabije omgeving ervan kan worden vastgesteld en eventueel

gemanipuleerd.

De bovengenoemde toestemming is op verzoek van de aanvragende eenheid Amsterdam team
Bestrijding Ondermijning ten behoeve van onderzoek Itzehoe en op verzoek van de officier van
justitie in het arrondissement Amsterdam mr. U. Weitzel in overeenstemming met de Minister van
Justitie schriftelijk op 1 april 2019, afgegeven door de Minister van Economische zaken omdat de
inzet van genoemde apparatuur naar hun oordeel noodzakelijk was voor het bereiken van een of
meer in artikel 3.22 lid 3 onder b van de Telecommunicatiewet omschreven doeleinden.

De toestemming voorzag, indien nodig ter bereiking van dit doel, in het maken van een scan
(identificeren / zoeken). Op en nabij de door de aanvragende eenheid opgegeven lokatiegegevens
hebben wij met de ons ter beschikking staande apparatuur het toen eveneens aan ons opgegeven
gsm-toestel, voorzien van het telefoonnummer IMSI: 20409-2026407420 / IMEI: 35732708-788290-
0 op 1 april 2019 zo nauwkeurig mogelijk gelokaliseerd. Genoemd toestel bevond zich op dat
moment hoogstwaarschijnlijk in de woning Kruitberg 4727, 4827 of 4927 te Amsterdam.

De resultaten en werkgegevens van bovenomschreven opsporingsactie zijn initieel vastgelegd in
elektronische bestanden. Deze omvatten onder andere, ten behoeve van de analysefunctie, naast
de hierboven gerelateerde resuitaten tevens meegezonden niet-opsporingsrelevant gsm-
identificatiemateriaal van derden. Dit restmateriaal is niet verstrekt aan de aanvragende eenheid
voornoemd, maar blijft wel, in combinatie met het relevante bestandsmateriaal, analoog aan artikel
126cc van het Wetboek van Strafvordering tot de mededeling van de officier van justitie als bedoeld
in het tweede lid ervan, bewaard in het interne zaaksdossier bij de Dienst alwaar wij werkzaam zijn.

Wij, verbalisanten, G194 en G116, werkzaam bij de Eenheid Amsterdam, verklaren dat:

» alle in dit proces-verbaal gerelateerde waarnemingen, bevindingen en/of handelingen zijn
gedaan door met opsporing van strafbare feiten belaste ambtenaren van politie, als bedoeld
in artikel 141 onder b van het Wetboek van Strafvordering;

e de identiteit van de politieambtenaren die in dit proces-verbaal onder, het aan hen verstrekte
unieke, nummer hun bevindingen hebben geverbaliseerd, werken allen voor het
Observatieteam van de eenheid Amsterdam;

Eenheid Amsterdam
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* Voor vragen of eventuele onderzoekswensen naar aanleiding van dit proces-verbaal kunt u

terecht bij het Hoofd Observatie & Techniek van de politie-eenheid Amsterdam, de
Inspecteur van Politie, M. Verweij.

Dit proces-verbaal is, ieder voor wat betreft de eigen waarnemingen/bevindingen/handelingen en/of
mededeling(en) op ambtseed of ambtsbelofte, opgemaakt op dinsdag 2 april 2019 en door ons
verbalisanten op de hierna vermelde datum ondertekend.

Belofte

G116 Belofte 174 s
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PROCES-VERBAAL VAN AANHOUDING OVERLEVERINGSWET

Proces-verbaainummer: 73

Documentcode: 11319967

Onderzoek: 13ITZEHOE / ADFA019003

Betreft: Proces-verbaal van aanhouding ex. art. 21, lid 1 Overleveringswet
i.v.m. overlevering van Anayochuhwu Agina-lgwilo

Parketnummer:

Lurisnummer:

Wij, verbalisanten, Victor Centeno Gomez, hoofdagent werkzaam bij de Eenheid Amsterdam en
Ronald de Jong, brigadier werkzaam bij de Eenheid Amsterdam en Wendy Muller, hoofdagent
werkzaam bij de Eenheid Amsterdam verklaren het voigende:

Ingevolge een Europees aanhoudingsbevel van de bevoegde autoriteiten van Zweden, d.d. [datum],

kenmerk '
hielden wij, verbalisanten, op 28 mei 2019, omstreeks 06.02 uur, op de locatie Amsterdam, een

persoon aan

Relaas aanhouding
Op dinsdag 28 mei 2018 waren wij, verbalisanten de Jong en Centeno Gomez, belast met het

binnentreden van de woning gelegen aan Kruitberg 4827 te Amsterdam. Dit met als doel de
aanhouding van verdachte Agina-lgwilo terzake artikel 21 van de Overleveringswet. Voor de
bevindingen omtrent het binnentreden verwijzen wij naar het proces-verbaal van binnentreden.

In de woning troffen wij, verbalisanten, in de slaapkamer welke grenst aan het balkon en de
woonkamer de verdachte Agina-lgwilo. Wij, verbalisanten, zagen dat uitsluitend Agina-lgwilo in deze
slaapkamer aanwezig was en dat hij onder een deken en op een matras lag. Wij, verbalisanten,
herkenden Agina-Igwilo direct aangezien wij voorafgaand aan het binnentreden een foto van de
verdachte hadden gezien. Ock zagen wij, verbalisanten, dat er naast het hoofd van Agina-Igwilo drie
telefoons op het matras lagen, namelijk twee zwarte wegwerp gsm’s en een samsung smartphone.
Tevens zagen wij dat er een witte Nokia wegwerp gsm op een koffer lag welke direct aan het
voeteneinde van Agina-Igwilo stond.

Hierop hebben wij, verbalisanten, de verdachte Agina-Igwilo om 06.02 uur aangehouden.
Vervolgens hoorden wij Agina-lgwilo verklaren in de Engelse taal “Mijn paspoort zit in mijn jas die

daar hangt’.

Ik, verbalisant de Jong, zag dat Agina-lgwilo wees naar een kapstok welke gesitueerd is in de
slaapkamer naast de deur. Ik zag dat er een zwarte jas aan deze genoemde kapstok hing. Hier zag
ik dat er in een jaszak een op zijn naam gesteld Nigeriaans paspoort, een Nederlandse verblijfstitel

en een Franse verblijfstitel zat.

Noot verbalisanten: In deze jas, werd later, buiten bovengenoemd paspoort, een koffiefilter in een
plastic zakje aangetroffen met hierin vermoedelijk cocaine. Dit is bij afzonderlijk proces-verbaal
gerelateerd.

Naast deze jas, ook aan deze kapstok, hing een zwart vest. In dit vest werd later een zakje met
hierin bolletjes, met inhoud, vermoedelijk cocaine. Dit is bij afzonderlijk proces-verbaal gerelateerd.

Eenheid Amsterdam
Infrastructuur
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Informeren aangehouden persoon
X Ik, verbalisant de Jong, communiceerde met de aangehouden persoon in de taal : Engels.

X Ik constateerde dat hij die taal in voldoende mate beheerste om mijn mededelingen te
kunnen begrijpen. Ik deelde hem mee, dat hij was aangehouden op grond van art. 21 lid 1
van de Overleveringswet, dat hij niet tot antwoorden verplicht was en dat hij recht had op
consultatie- en verhoorbijstand.

De hulpofficier van justitie voor wie de aangehouden persoon is geleid, is hierover
geinformeerd.

Voorgeleiding

Ik,verbalisant Mulfer, bracht hem, ter geleiding voor een hulpofficier van justitie, over naar het
Cellencompiex Zuid-Oost en kwam daar op op dinsdag 28 mei 2019 te 06.15 uur aan. Daar werd de
aangehouden persoon binnen 24 uur na de aanhouding, en wel op 28-05-2019, omstreeks 10.28
uur, voorgeleid aan de hulpofficier van justitie, van Damme, AML35353.

Waarvan door ons is opgemaakt dit proces-verbaal, dat wij sloten en ondertekenden te Amsterdam
op 28 mei 2019.
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MACHTIGING TOT HET BINNENTREDEN IN EEN WONING

~J

Relatie met proces-verbaalnr.: 2018252683
Documentcode: 11302144

De hulpofficier van justitie, Kasper van Damme, inspecteur, werkzaam bij de Eenheid Amsterdam,
gelet op

X artikel 2 en 3 van de Algemene wet op het binnentreden,

X artikel 55 lid 2 van het <ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>